
Visiedocument bibliotheekvoorziening 2019-2022

 

De raad van de gemeente Goeree-Overflakkee;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van ;

 

b e s l u i t  :

 
gelet op hetgeen beschreven is in de Wet stelsel openbare bibliotheekvoorzieningen (Wsob), landelijk

bestuurlijke afspraken ten aanzien van de dienstverlening van het openbare bibliotheekwerk,

Participatiewet en de Wet taaleis;

 

- het visiedocument bibliotheekvoorziening op Goeree-Overflakkee 2019-2022 vast te stellen;

- kennis te nemen van de pilot voor het project de Bibliotheek op School voor 2019-2022.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad

van de gemeente Goeree-Overflakkee op 11 april 2019

plv. griffier voorzitter,

D.A. Koppenol mr. A. Grootenboer-Dubbelman

Nr. 115034

GEMEENTEBLAD 14 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Goeree-Overflakkee

Gemeenteblad 2019 nr. 115034 14 mei 20191


